1

陕路党发[2012]9 号

★

关于转发省交通运输厅党组

《关于赵乐际同志在蓝田县汤峪镇塘子街村

创先争优群众评议会上的讲话》的通知

各单位党委：

现将中共陕西省交通运输厅党组《关于转发赵乐际同志在蓝田

县汤峪镇塘子街村创先争优群众评议会上讲话的通知》转发你们，

请迅速传达讲话内容，领会讲话实质，结合工作实际贯彻落实讲话

精神，推动集团公司创先争优工作全面开展。

二 O 一二年三月三十一日

 2

主题词：创先争优  群众评议  讲话  通知

  抄送：集团公司党委委员，档。

  录入：刘  静                            校对：孙夏丽

陕西路桥集团有限公司党群工作部     2012 年 3 月 31 日发
                                              共印 12 份